

اخبار فوتبال

فوتسال زنان ایران در بین بهترین‌ها

سایت فوتسال پلنت، دیروز نامزدهای بهترین دروازه‌بان سال ۲۰۲۲ را معرفی کرده که نام فرزانه توسلی دروازه‌بان کشورمان هم در بین نامزدها دیده می‌شود. در بخش بهترین تیم زنان، تیم ملی کشورمان نامزد کسب عنوان بهترین تیم است.

دیدار قلعه‌نویی با مورینیو منتفی شد؟



اردوی نهایی تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در جام ملت‌های آسیا از ۱۲ دی در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود. در این شرایط، این روزها سه لژیونری یعنی علی قلی‌زاده، محمد محبی و سعید عزت‌اللهی با حضور در ساختمان یک تمرینات اختصاصی انجام می‌دهند و قرار است بازیکنان لیگ برتری و سایر لژیونرها نیز در هفته آینده خود را به کادر فنی معرفی کنند. با توجه به قوانین فیفا، تیم‌های حاضر در جام ملت‌های آسیا و آفریقا می‌توانند در ایام برگزاری این مسابقات لژیونرهای خود را در اختیار داشته باشند، اما قرار بود امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی با سفر به ایتالیا و پرتغال در گفت‌وگو با ژوزه مورینیو و سرچیو کونسیسانو، سرمربیان تیم‌های رم و پورتو با آنها در مورد زودتر اضافه شدن سردار آزمون و مهدی طارمی به اردو رایزنی کنند، اما در فاصله هفت روز تا آغاز اردوی تیم ملی هنوز ویژگی‌های قلعه‌نویی برای این دو کشور صادر نشده و به نظر می‌رسد باید این سفر را منتفی دانست.

محکومیت آلومینیوم با شکایت رحمتی

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال رأی خود را در خصوص پرونده شکایت سعید مهدی رحمتی از باشگاه آلومینیوم اعلام کرد که براساس آن، این باشگاه و بازیکنان آن به پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۱۸ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق سرمربی سابق خود محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲۶ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد. رأی صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

مسی سلطان لایک در اینستاگرام شد



اینستاگرام در آستانه پایان سال ۲۰۲۳ میلادی به معرفی پست‌هایی در یک سال گذشته پرداخت که بیشترین لایک را به خود اختصاص دادند. در این آمار پست لیونل مسی دارنده ۸ توب طلای بهترین بازیکن دنیا بعد از قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با «۷۵ میلیون لایک» برترین پست سال گذشته اینستاگرام لقب گرفت.



کپ

کتورگی گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس با دو گلی که در بازی با شمس‌آذر به ثمر رساند، توانست هم تیش را به پیروزی برساند و هم در آستانه کسب یک رکورد ویژه قرار بگیرد. او که در بازی بالدحیل قطر با از دست دادن پنالتی مورد غضب هواداران تیش قرار گرفته بود، با دبل در این دیدار به آمار

پرسپولیس جزو ۱۰ تیم برتر آسیا



برش

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در رده‌بندی باشگاه‌ها برای مسابقات جام باشگاه‌های جهان ۲۰۲۵ به معرفی ۱۰ باشگاه برتر آسیا پرداخت و پرسپولیس با استناد در رده دهم جزو ۱۰ تیم برتر قاره آسیا قرار گرفت. الهلال عربستان، جونپوک مونگوز

کره، اولسان هیوندای کره، کلازتی ژاپن، پوهانگ استیلرز کره، الدحیل قطر، اوراوراد ژاپن، النصر عربستان و تاوم یونایتد تایلند در رده‌های اول تا نهم فهرست و بالتر از پرسپولیس ایران قرار دارند.

مدافع گرجستانی در دو قدمی آلن ویتل گولسیانی: ما پرسپولیس هستیم و باید موفق باشیم

پنالتی سخت بود اما به نظر من شخصیت طوری است که دوباره پشت ضربه پنالتی قرار بگیرم و گل بزنم. ما پرسپولیس هستیم و باید موفقیت‌های سال قبل را تکرار کنیم، پرسپولیس در سال‌های اخیر نتایج خوبی گرفته و این نتایج را به طور حتم ادامه خواهد داد.» او که چندی پیش دربارۀ مطالبات خود به باشگاه پرسپولیس نوتیس (هشدار) داده بود، در این باره چنین توضیح داد: «یک سری مشکلات مالی وجود داشت. یک سری نامه‌نگاری وجود داشت ولی خوشبختانه پرسپولیس تمام بدهی‌های مرا پرداخت کرد. از آنها تشکر می‌کنم که احترام گذاشتند.» گولسیانی درباره مذاکره سپاهان با او هم اعلام کرد: «اینکه باشگاه سپاهان با من مذاکره کرده است، حقیقت ندارد.» مدافع پرسپولیس درباره مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی که باعث شده است از ترکیب پرسپولیس دور باشد نیز یادآور شد: «پور علی گنجی مدافع بسیار خوب و بزرگی است. البته او قبل از اینکه بازیکن خوبی باشد انسان بسیار شرفی است که متأسفانه به دلیل مصدومیت نمی‌تواند در کنار ما باشد و امیدوارم که هر چه زودتر برگردد. فرشاد فرجی هم مقابل شمس آذر نمایش بسیار خوبی را به اجرا گذاشت.»

برای من

از لحاظ

روانی پس

از آن پنالتی

که مقابل

الدحیل

خراب کردم،

زدن پنالتی

سخت بود

اما به نظرم

شخصیت

طوری است

که دوباره

پشت ضربه

پنالتی قرار

بگیرم و گل

بزنم

سعید عزت‌اللهی هافبک تیم ملی کشورمان و تیم وایله با پایان نیم فصل سوپرلیگ دانمارک، به ایران آمده و تمرینات خود را در ایران به صورت انفرادی انجام می‌دهد. او چند روز در تمرین ملوان حضور داشت و با شاگردان مهدی تارتار تمرین کرد و سپس با سفر به تهران، اکنون در کمپ تیم‌های ملی دیده می‌شود. عزت‌اللهی درباره وضعیت آینده‌اش در وایله به ورزش سه گفت: «همه چیز امکان‌پذیر است. باید با توجه به زمان و پیشنهاداتی که بیاید، تصمیم‌گیری کنم اما دانمارک کشور خوبی است و اینجا آرامش دارم و بیشتر چیزها روی روال خودش پیش می‌رود و

این کار ندارم. اصلاً هم نمی‌دانم که در آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد چرا که هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست.»



هفته چهاردهم لیگ برتر به پایان رسید

اولین تساوی تراکتور و برد ذوب آهن



هفته چهاردهم لیگ برتر، دیروز با برگزاری دو دیدار به پایان رسید. در یکی از این بازی‌ها، ملوان و تراکتور از ساعت ۱۵ در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی به مصاف هم رفتند که این دیدار بدون گل مساوی شد تا تراکتور که بدون پاکو خمس سرمربی‌اش به زمین رفته بود، اولین تساوی‌اش را کسب کند و با ۲۵ امتیاز و گل زده بیشتر نسبت به پرسپولیس بار دیگر به رتبه سوم جدول صعود کند. شاگردان مهدی تارتار نیز با چهارمین بازی خانگی بدون برد خود ۲۳ امتیازی شده و به رده ششم سقوط کردند. در بازی همزمان هم، صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان ۰-۱ مغلوب ذوب آهن شد. در این دیدار، محمد جواد محمدی (۲۷) برای اصفهانی‌ها گلزنی کرد. شاگردان محمد ربیعی با این پیروزی پس از سه تساوی به برد رسیدند تا با ۲۴ امتیاز به رده پنجم صعود کنند اما شاگردان عبدالله ویسی که از ابتدای فصل در بازی‌های

خبرداران پرسپولیس چه شرکت‌هایی هستند؟ سرخ‌ها در آستانه تغییرات مدیریتی

۱۲ دی ماه ۵۱ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس از طریق فراپوس واکذار می‌شود و به همین دلیل قرار است متقاضیان خرید سهام این باشگاه درخواست‌های خرید خود را ارائه دهند تا با سنجش اهلیت خبرداران و بررسی شرایط مالی، این واکذار صورت بگیرد. پیش از این مطرح شده بود که شرکت شستا یکی از متقاضیان خرید سهام باشگاه پرسپولیس است که البته از آنجایی که این شرکت ۵۰ درصد سهام ذوب‌آهن را در اختیار دارد، مشخص نیست که چگونه می‌تواند برای خرید سهام پرسپولیس اقدام کند. به گزارش فارس، یکی دیگر از شرکت‌هایی که نامش برای خرید سهام پرسپولیس مطرح شده، هلدینگ نفتی خلیج فارس است که البته پیش از این گفته می‌شد این هلدینگ خواهان خرید سهام استقلال است اما گویا مسئولان این هلدینگ بی‌میل نیستند که برای خرید سهام پرسپولیس پیشقدم شوند. در این باره تصمیم‌گیری در سطح کلان این هلدینگ انجام خواهد شد که برای خرید سهام پرسپولیس ورود کنند یا اینکه اقدام به خرید سهام استقلال کنند. از طرف دیگر در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر ورود دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا برای اقدام به خرید سهام پرسپولیس و استقلال مطرح شده که مشخص نیست این شایعات تا چه اندازه صحت دارد، چراکه هر دو شرکت خودروسازی موردنظر باشگاه‌های ورزشی خود را دارند و مشخص نیست که شایعه اقدام برای خرید سهام پرسپولیس و استقلال واقعی است یا نه و اینکه در صورت صحت‌داشتن آن، تکلیف باشگاه‌های پیکان و سایپا چه خواهد شد. هرچه که هست باید منتظر ماند و دید که شرکت‌ها و هلدینگ‌هایی که برای خرید سهام پرسپولیس با پیش می‌گذارند، چه اقداماتی را رقم خواهند زد و اینکه قرعه به نام چه شرکتی خواهد افتاد. نکته دیگری در خصوص پرسپولیس وجود دارد. این است که در چند وقت اخیر تغییرات در باشگاه پرسپولیس مطرح بود و اخباری درباره تغییر در هیات مدیره و بست مدیرعاملی این باشگاه به گوش می‌رسید که این اتفاق هنوز رخ نداده است اما شنیده‌ها حاکی از این است که به زودی پروژه تغییرات در پرسپولیس کلید خواهد خورد. به احتمال زیاد بعد از مشخص شدن واکذار ۵۱ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس، تغییرات در بدنه هیات‌مدیره این باشگاه آغاز خواهد شد و سپس هیات مدیره جدید، مدیرعامل جدید پرسپولیس را معرفی خواهد کرد. به بیان دیگر به نظر می‌رسد وزارت ورزش و جوانان منتظر است تا بحث مالکیت پیش از ۵۰ درصد سهام پرسپولیس مشخص شود تا بعد از آن تغییرات در این باشگاه با نظر سهامدار جدید صورت بگیرد.

برای خودروها هم مالیات دادیم و هم حق گمرکی

عزت‌اللهی: امیدوارم در جام ملت‌ها تاریخ‌سازی کنیم

عزت‌اللهی درباره موضوع پاداش تیم ملی و حواله خودرو چنین نظر داد: «این قضیه از اول بین اذخان عمومی اشتباهه جاسا افتاد. این پاداش‌ها برای جام جهانی نبود و برای صعود به جام جهانی بود و در آن برهه دولت با توجه به محدودیت‌هایی که داشت، خواست برای قدردانی از بازیکنان و کادرفنی این امکان را به وجود بیاورد که بچه‌ها بتوانند از این طریق پاداشی دریافت کنند اما یک سری رسانه‌ها شیفتت کردند و دیدگاه مردم را نسبت به این موضوع بد شکل دادند. همه نامه‌ها موجود است که ما برای این خودروها هم مالیات دادیم و هم پول گمرکی. این طور نبود که ما یک چیزی را مجاني وارد کنیم و از موقعیت‌ها سوءاستفاده کنیم. فکر می‌کنم بهتر بود یک مرجع این موضوع را برای مردم روشن کند، چون الان هم اکثر کسانی که من را می‌بینند، داستان را نمی‌دانند. من نمی‌خواهم موضوع خیلی بولد شود اما دوست داشتم فقط برای مردم شفاف‌سازی کنم تا حداقل آنها آگاه باشند.»

او درباره اعتراض سایر رشته‌ها به این پاداش عنوان کرد: «همه رشته‌های ورزشی حق‌شان است که از آنها در خور شأن و شخصیت‌شان قدردانی شود اما مقوله فوتبال متفاوت است. همین تیم ملی در سال‌های گذشته چندین میلیون دلار برای فدراسیون درآمدزایی کرده و این چیزی است که در سایر فدراسیون‌ها وجود ندارد. بعضی‌ها شیفتت کردند اما ما متانت به خرج دادیم و سکوت کردیم و در این آتش هیزم نینداختم. اما ما هم خانواده و شخصیت داریم و نمی‌شود که هر روز مورد عنایت دوستان قرار بگیریم و هر روز در مورد ما حرف‌های غلط بزنند. ما هم ایرانی هستیم و برای اعتلای نام ایران تلاش می‌کنیم.»

معرفه آلکاراس و جدایی عمران زاده



شد. نساجی در دیدار آینده خود در ورزشگاه آزادی به مصاف پرسپولیس می‌رود.

مس رفسنجان را به تمرین راه ندادند!

مس رفسنجان در هفته چهاردهم لیگ برتر به مصاف استقلال خوزستان رفت و با نتیجه ۲-۲ شکست خورد تا مدیریت باشگاه، بازیکنان و کادر فنی را با کسر ۱۰ درصد قرارداد جریمه کند. اما اتفاقی که پس از آن رخ داد، این بود که شاگردان ساکت‌الهامی دیروز نتوانستند در محل تمرین تیم حاضر شوند و برنامه‌های آماده‌سازی برای بازی هفته پانزدهم را بیگیری کنند. به گزارش فارس، بدهی باشگاه مس

رفسنجان به دانشکده تربیت بدنی باعث شده مسئولان این ورزشگاه از ورود بازیکنان و مربیان این تیم جلوگیری کنند. گفته می‌شود باشگاه مس از ابتدای فصل هیچ پرداختی برای اجاره این زمین که محل تمرین این تیم در تهران است نداشته و حالا بازیکنان و مربیان با چالش‌های جدید روبه‌رو هستند. مس دوشنبه ۱۱ دی و در هفته پانزدهم لیگ برتر میزبان پرسپولیس است.